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Miasto przyjazne inwestorom i inwestycjom – z takim przesłaniem Kraków prezentował się w Monachium na
największych i jednych z najbardziej prestiżowych targów nieruchomości i inwestycji EXPO REAL 2013.

Targi EXPO REAL co roku przyciągają dużą liczbę wystawców, inwestorów i szerokie grono
specjalistów z dziedziny szeroko rozumianego rynku nieruchomości. Nie mogło na nich więc
zabraknąć Krakowa, który zagości w Monachium już po raz szesnasty.

Krakowskie stoisko promocyjne – o powierzchni  60 m2 -  wykonane jest w nowoczesnej stylistyce, w
tonacji biało-niebieskiej, nawiązującej kolorystyką do logotypu KRK2B – Kraków to business.
Prezentacja została dodatkowo uzupełniona o filmy promocyjne o charakterze biznesowo-kulturalnym,
wyświetlane na ekranach plazmowych. Na stoisku znajdują się stanowiska z dostępem do internetu,
co umożliwia szybkie odwoływanie się do szerszych informacji zawartych na miejskiej stronie
internetowej, w tym do ofert inwestycyjnych.

Kraków na targach stawia na prezentację swoich atutów jako miasta przyjaznego inwestorom i
inwestycjom. W ofercie miasta znajdują się 24 atrakcyjne propozycje terenów inwestycyjnych, w tym
tereny pod zabudowę hotelową przy ulicy Tischnera, nieruchomości przeznaczone na cele komercyjne
położone przy ulicy Monte Cassino, Karmelickiej, Tetmajera oraz nieruchomości przeznaczone pod
zabudowę mieszkaniową, położone przy pl. Bohaterów Getta oraz ulicach: Fredry, Stepowej,
Przedwiośnie, Spiskiej i Orawskiej. Ponadto miasto oferuje kamienicę przy ul. Stradomskiej 12-14.

Na uwagę potencjalnych inwestorów zasługują również propozycje przy wykorzystaniu formuły PPP.
Są to między innymi oferty dotyczące budowy lub przebudowy ośrodków sportowych (rozbudowa
Ośrodka Sportowego „Kolna", budowa miejskiego kompleksu basenów rekreacyjno – sportowych przy
ulicy Eisenberga, budowa hali 100 – lecia KS Cracovia) oraz budowy parkingu przy ulicy Dietla. Na
chętnych czkają również cztery zabytkowy forty, które  można wydzierżawić od miasta.


